

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-002/2022**

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 0823002/2022 - PREGÃO Presencial Nº PP-002/2022

Tendo presente o Termo de Julgamento do Pregão nº PP-002/2022, assim como o parecer técnico da assessoria Jurídica do Município, os quais atestam a regularidade do certame licitatório em tela, **ADJUDICO**, a presente licitação a (os) seu(s) respectivo(s) vencedor (es), abaixo relacionados com seus respectivos itens e valores:

2722 - ROBERTO LEITE GAMA (40.807.695/0001-32)						
Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	13405 - BOLOS VARIADOS (FORMIGUEIRO, LARANJA, MESCLADO) TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 800 G CADA	Und.		1.800	19,20	34.560,00
2	13406 - BOLO DE CHOCOLATE TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 800 G CADA	Und.		920	20,00	18.400,00
3	13951 - CENTO DE SALGADO DIVERSOS (BOLINHAS DE QUEIJO (TAMANHO FESTA 25 G CADA), COXINHA DE FRANGO (TAMANHO FESTA 25 G CADA), FOLHEADOS DE SALSICHA (TAMANHO FESTA 50 G CADA), (PASTEIS COM RECHEIOS DIVERSOS (CARNE, FRANGO, PIZZA) COM TAMANHO DE FESTA 25 GRAMAS).	Und.		1.000	50,00	50.000,00
4	13410 - LANCHE COMPOSTO (PÃO FRANCÊS, 1 FATIA DE MUSSARELA E UMA FATIA DE PRESUNTO) APROXIMADAMENTE 110 GRAMAS.	Und.		4.000	6,50	26.000,00
5	13411 - CUSCUZ RECHEADO (CARNES, OVOS, CALABRESA , SALSICHA) CUSCUZ RECHEADO (CARNES, OVOS, CALABRESA , SALSICHA) PORÇÃO DE 300 GRAMAS	Und.		2.000	4,50	9.000,00
6	13412 - TAPIOCA RECHEADA (FRANGO, PRESUNTO E QUEIJO- TAMANHO 60 GRAMAS CADA.	Und.		3.000	4,00	12.000,00
7	13414 - SUCOS DIVERSOS (LARANJA, CAJÁ, ACELORA, ABACAXI) UNIDADE DE 1 L.	Und.		3.000	17,40	52.200,00
8	13416 - BOLO DE LEITE TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 800 G CADA	Und.		500	20,00	10.000,00
9	13417 - PÃO COM PATÊ DE FRANGO. (DUAS FATIAS DE PÃO DE FORMA E 50 GRAMAS DE PATÊ)	Und.		5.000	3,80	19.000,00
10	13418 - MINI PIZZA (TAMANHO FESTA 40 GRAMAS)	Und.		4.000	1,50	6.000,00
11	13419 - IOGURTES VARIADOS PACOTE DE LITRO CADA	Und.		500	6,50	3.250,00
12	13420 - BANDEJA DE FRUTAS (MELÂNCIA, ABACAXI, BANANA, MELÃO, MAÇÃ, MAMÃO)	Und.		500	23,20	11.600,00
13	13421 - REFEIÇÃO (MARMITEX-POR PESSOA) REFEIÇÃO (MARMITEX- POR PESSOA) COMPOSTO: REFEIÇÃO: PESO MÍNIMO DE 700 GRAMAS DISTRIBUIDA: 150 GRAMAS BRANCO TIPO 1, 100 G DE MACARRÃO OU FAROFA OU PURÊ DE BATATAS, 100 GRAMAS DE FEIJÃO COZIDO INTEIRO, 50 GRAMAS DE VERDURAS, 100 GRAMAS DE LEGUMES COZIDOS E 200 G DE CARNE DE 1ª QUALIDADE(BOVINA, SUÍNA, FRANGO OU QUALQUER TIPO DE PESCADO)	Und.		5.000	18,70	93.500,00
Total (R\$):						345.510,00

De acordo com a mapa de apuração dos preços apurados, acostados aos autos.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Itaú/RN, 28 de setembro de 2022

FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO

Portaria:227/2021

Pregoeiro Oficial Do Município

Publicado por:
Francisco Aylton Freitas De Carvalho
Código Identificador:A0DC2D8B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 29/09/2022. Edição 2876
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>